empresas de notória especialização, vedada a inexigibilidade para 

serviços de publicidade e divulgação: 

c) assessorias ou consultorias técnicas e auditorias financeiras ou 

tributárias. 

6. VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
6.1.  O valor total estimado é de R$ 25.350,80(vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta 
reais e oitenta centavos). 
6.2.  O valor unitário para o item foi definido através do orçamento obtido, sendo que o 
mesmo reflete o preço de mercado, além disso, visando ampliar a base comparativa de 
preços, foi realizada pesquisa junto a outro ente público, tomando-se como referência o